６亀土公告第 8 号

公 告

令和 6 年 11 月 27 日に行った亀田郷土地改良区役員（監事）総選挙の当選人が就任し、規約

第 23 条により、総括監事を互選し、また監事の順位を定めたので公告する。

記

理事監

事の別

員内員

外の別

新任再

任の別
氏 名 住  所 生年月日 付 記

監事 員内 新任 窪 田  敏 夫
新潟市江南区茅野山
2-6-22

S34.2.17 総括監事

監事 員内 新任 弦 巻  勝 志
新潟市江南区久蔵興
野 36

S39.5.19 第一監事

監事 員内 新任 髙 橋  泰 宏
新潟市中央区山二ツ
4-13-16

S50.12.14 第二監事

以 上

令和 7 年 1 月 14 日

亀田郷土地改良区

総括監事  窪 田  敏 夫